
 36º TORNEIO DE VERÃO DE FUTSAL DE INDAIAL 

 CATEGORIA SUB-18 

 BOLETIM DIÁRIO 06 - ATUALIZADO EM 03/02/2023 

 CLASSIFICAÇÃO - CARTÕES - ARTILHARIA 

 FINAL 
 DIA 03/02/2023 - SEXTA-FEIRA - LOCAL GINÁSIO SÉRGIO LUIZ PETTERS 

 HORÁRIO ÀS 20h 

 15  Confiança Futsal 
 Ascurra/STORM Energil Drinks  6  1  CME TAIÓ/ UNIÃO 

 GRUPO A  GRUPO B 

 KFC Futsal  AEFI Futsal 

 N. E. C. Futsal  Fercical/APF Futsal 

 Apama Futsal  Confiança Futsal Ascurra/STORM Energil 
 Drinks 

 AEJB Futsal/Celular.com Pomerode/Fenix 
 Imobiliária  CME de Taió/União 
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 CLASSIFICAÇÃO GRUPO A 

 EQUIPES  JGS  V  D  E  GS  GM  SG  CV  CA  PTS 

 N. E. C. Futsal  3  3  0  0  5  14  9  1  2  9 

 AEJB Futsal/Celular.com Pomerode/Fenix 
 Imobiliária  3  1  1  1  9  6  -3  0  5  4 

 KFC Futsal  3  1  1  1  10  11  -1  3  9  4 

 Apama Futsal  3  0  3  0  15  8  -7  0  5  0 

 CLASSIFICAÇÃO GRUPO B 

 EQUIPES  JGS  V  D  E  GS  GM  SG  CV  CA  PTS 

 CME de Taió / União  3  1  0  1  5  6  1  1  4  5 

 Confiança Futsal Ascurra/STORM Energil 
 Drinks  3  1  1  1  5  5  0  0  5  4 

 Fercical/APF Futsal  3  1  1  1  5  6  1  1  7  4 

 AEFI Futsal  3  0  1  2  7  5  -2  0  6  2 

 CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 1°  Confiança Futsal Ascurra/STORM Energil Drinks 

 2°  CME de Taió / União 

 3°  N. E. C. Futsal 

 4°  AEJB Futsal/Celular.com Pomerode/Fenix Imobiliária 

 MELHOR DEFESA: Confiança Futsal Ascurra/STORM Energil Drinks 

 ARTILHEIRO: JORGE CASAGRANDE 
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 RELAÇÃO DE CARTÕES 

 ATLETA  EQUIPE  AMARELO  VER  SUSP 

 MATHEUS H. VOIGT  Apama Futsal  21/01 

 LUCAS LIMA SANTOS  Apama Futsal  21/01 

 LEONARDO DA SILVA  KFC Futsal  21/01  24/01 

 JOÃO G. NASCIMENTO  KFC Futsal  21/01 

 TEC. VANDREI CORBARI  KFC Futsal  28/01  21/01 

 FHELIPE CORBARI  KFC Futsal  24/01  24/01  28/01 

 CAUE DA SILVA  KFC Futsal  24/01  28/01 

 PABLO RAMOS  KFC Futsal  28/01 

 GUSTAVO TOMEHOK  KFC Futsal  24/01 

 MATHEUS BECK 

 AEJB 
 Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix 

 Imobiliária 

 21/01  24/01 

 KAIO WALLOW 

 AEJB 
 Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix 

 Imobiliária 

 21/01  24/01 

 MAURICIO L. S. JUNIOR  CME de Taió / União  25/01  25/01  28/01 

 GUILHERME 
 LUCHETEMBERG  CME de Taió / União  21/01  28/01 

 BRUNO LUCHETEMBERG  CME de Taió / União  21/01 

 LUCAS MARAFIGO 
 Confiança Futsal 
 Ascurra/STORM 
 Energil Drinks 

 25/01 

 BRENO CUSTÓDIO 
 Confiança Futsal 
 Ascurra/STORM 
 Energil Drinks 

 25/01 

 YGOR S. MARQUES 
 Confiança Futsal 
 Ascurra/STORM 
 Energil Drinks 

 21/01  25/01 
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 FABRICIO PEREIRA 
 Confiança Futsal 
 Ascurra/STORM 
 Energil Drinks 

 28/01 

 MATHEUS NICHOLETTI  Fercical/APF Futsal  25/01 

 LEONARDO OLIVEIRA  Fercical/APF Futsal  25/01 

 NICOLAS O. SILVA  Fercical/APF Futsal  21/01 

 FELIPE B. VELOSO  Fercical/APF Futsal  21/01 

 JOÃO BERTOLDO  Fercical/APF Futsal  28/01 

 CAIO RESNER  Fercical/APF Futsal  28/01 

 RAFAEL JUNIOR  Fercical/APF Futsal  28/01 

 DAVI DIAS  AEFI Futsal  21/01 

 GABRIEL H. ESPINDOLA  AEFI Futsal  21/01  25/01 

 ANTONY R. N. SILVA  AEFI Futsal  21/01 

 VINICIUS M. GODINHO  AEFI Futsal  21/01 

 ISAAC MARIANO  AEFI Futsal  25/01 

 LUIZ LECHOTA  N. E. C. Futsal  24/01 

 NICOLAS SEIBT  N. E. C. Futsal  24/01 

 JOÃO B. DA SILVA  Apama Futsal  24/01 

 MATHEUS VOIGT  Apama Futsal  24/01 

 EDUARDO COUTINHO  Apama Futsal  24/01 
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 RELAÇÃO DE CARTÕES SEGUNDA FASE 

 ATLETA  EQUIPE  AMARELO  VER  SUSP 

 NORTON MICHELS  CME de Taió / União  31/01 

 MATHEUS BECK 

 AEJB 
 Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix 

 Imobiliária 

 31/01 

 CAUÃ MEDEIROS 

 AEJB 
 Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix 

 Imobiliária 

 31/01 

 NICOLAS SEIBT  N. E. C. Futsal  31/01 

 ERICK MIGUEL  N. E. C. Futsal  31/01 

 JORGE CASAGRANDE 
 Confiança Futsal 
 Ascurra/STORM 
 Energil Drinks 

 31/01 

 FABRICIO FERREIRA 
 Confiança Futsal 
 Ascurra/STORM 
 Energil Drinks 

 31/01 

 MELHOR DEFESA 

 EQUIPE  GOLS 

 Fercical/APF Futsal  5 

 Confiança Futsal Ascurra/STORM Energil Drinks  8 

 CME de Taió / União  13 

 N. E. C. Futsal  9 

 AEJB Futsal/Celular.com Pomerode/Fenix Imobiliária  9 

 AEFI Futsal  7 

 KFC Futsal  10 

 Apama Futsal  15 
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 ARTILHARIA 

 ATLETA  EQUIPE  GOLS 

 JORGE CASAGRANDE  Confiança Futsal Ascurra/STORM 
 Energil Drinks  9 

 NORTON MICHELS  CME de Taió / União  4 

 GUILHERME LUCHETEMBERG  CME de Taió / União  3 

 ALISSON LAMIN  N. E. C. Futsal  3 

 LEANDRO HOCHSPRUNG  N. E. C. Futsal  3 

 NICOLAS SEIBT  N. E. C. Futsal  2 

 CAUÃ MEDEIROS  AEJB Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix Imobiliária  2 

 MATHEUS BECK  AEJB Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix Imobiliária  2 

 CAUÃ K. MIRANDA  N. E. C. Futsal  2 

 NICOLAS DE O. SILVA  Fercical/APF Futsal  2 

 LUCAS L. SANTOS  Apama Futsal  2 

 YGOR MARQUES  Confiança Futsal Ascurra/STORM 
 Energil Drinks  2 

 CAUE DA SILVA  KFC Futsal  2 

 VINÍCIUS GODINHO  AEFI Futsal  2 

 ISAAC MARIANO  AEFI Futsal  2 

 GUSTAVO TOMEHOK  KFC Futsal  2 

 VICTOR H. XAVIER  Fercical/APF Futsal  2 

 JOÃO B. DA SILVA  Apama Futsal  2 

 MATHEUS VOIGT  Apama Futsal  2 

 THIAGO FERNANDES  N. E. C. Futsal  1 

 LUIZ LECHOTA  N. E. C. Futsal  1 

 CAIO WALLOW  AEJB Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix Imobiliária  1 
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 GUSTAVO EIDT  AEJB Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix Imobiliária  1 

 RICARDO SANTOS  AEJB Futsal/Celular.com 
 Pomerode/Fenix Imobiliária  1 

 MATHEUS NOVAK  Confiança Futsal Ascurra/STORM 
 Energil Drinks  1 

 LEONARDO DA SILVA  KFC Futsal  1 

 FELIPE CORBARI  KFC Futsal  1 

 EDUARDO MARTINS  KFC Futsal  1 

 ANTONY SILVA  AEFI Futsal  1 

 EDUARDO KANCEZESKI  KFC Futsal  1 

 RAFAEL JUNIOR  Fercical/APF Futsal  1 

 MATHEUS NICHOLETTI  Fercical/APF Futsal  1 

 VINICIUS FERREIRA  CME de Taió / União  1 

 MARCOS RODRIGUES  CME de Taió / União  1 

 GUILHERME HERMANN  Confiança Futsal Ascurra/STORM 
 Energil Drinks  1 

 BRUNO LUCHETEMBERG  CME de Taió / União  1 

 CAIO MELO  CME de Taió / União  1 

 GABRIEL MARTINS  Apama Futsal  1 

 MARCOS JESUS  Apama Futsal  1 

 MATHEUS NOVAK  Confiança Futsal Ascurra/STORM 
 Energil Drinks  1 

 BRENO CUSTODIO  Confiança Futsal Ascurra/STORM 
 Energil Drinks  1 
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